【別紙】
2023年　　月　　日

一般財団法人Rubyアソシエーション　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

「Ruby安定版保守事業の委託」参加意思確認書

　　標記について、本書のとおり提出します。

１　事業の実施体制
　　※体制図を用いるなどして具体的に記載してください。

２　C言語の開発技術・経験
　　※事業従事者ごとに具体的に記載してください。

３　Ruby本体の開発技術・経験
　　※事業従事者ごとに具体的に記載してください。

４　Rubyに関連したコミュニティ活動への参加経験（メーリングリストを含む）
　　※事業従事者ごとに具体的に記載してください。

５　英語によるコミュニケーション能力
　　※事業従事者ごとに客観的に評価できる資格、又は具体的な実績などを記載してください。

６　連絡先
　　担当者職・氏名：
電話番号：
E-mail：